PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

OFICIO SMG. N° 169/2020

Ituiutaba - MG, 25 de novembro de 2020.

Exmo. Sr.
FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO
DD. Presidente da Camara Municipal de Ituiutaba.

ITUIUTABA-MG

Assunto: Resposta ao Oficio 292/2020

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal.

Em resposta a indicagdo (CM/192/2020) de autoria do Ilustre Vereador Francisco
Tomaz, solicitando desta Administragdo a “possibilidade juridica de efetuar o remanejamento
do retorno do duodécimo que ¢ repassado todos os meses para o Executivo, conforme a
Resolugdo n°1041 de 31 de margo de 2020, para a dotagdo orgamentdria destinada a distribuicdo
de cestas basicas para as pessoas carentes™ fora acionado a Ilma. Secretaria Municipal de
Finangas e Orcamento Sra. Eleni Soares Gois, para responder sobre a presente solicitagio cuja
resposta segue em anexo.

Aceite os meus protestos de elevada estima e distinta consideragio.

Atenciosamente,

105 154 S -1t

Secretario Municipal de Governo
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Senhora Secretaria,

Informamos que foram repassadas 2(duas) parcelas
iguais de R$ 47.228,23 nos dias 27/04 e 25/05/2020,
totalizando R$ 94.456,46 (Noventa e quatro mil,
quatrocentos e cinquenta e seis reais, quarenta e
seis centavos). Anexo comprovantes as fls. 04 e 06.

E o que temos a informar.

- ltuiutaba,MG, 08 de junho de 2020.

Kéderﬁé C. Dantas

Departamento Financeiro

A Secretaria de Saude
Para prosseguir conforme despacho da Sra.
Secretéaria de Finangas e Orgamento.
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Dr. Willia

secretgrio Municipal de Saude
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(338090829082609008
Aviso de langamento 09/06/2020 08:32:29

Agéncia 204-6

Conta
corrente 73333-4 PREF MUN ITB CONTA MOV

Data27/04/2020 Valor R$ 47.228,23 C

Importe referente a TED-Crédito em Conta, 104 0125
20669834000100 CAMARA MUNICIP, documento
981.027, lote 14175, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

Remessa recebida do banco 104 - CEF, enviada por
CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA, CNPJ

20.669.834/0001-00. /1A
(Quarenta e sete mil e duzentos e vinte e oito reais e vinte e trés centavos) |2 i

* Este aviso de langamento ndo é vdlido como Kéder f'felena\fcfbsta Dantas
comprovante da operagdo e demonstra apenas que Diretora de

houve um langamento em conta corrente. Departamento

Documento emitido por: KEDER H C RIBEIRO em 09/06/2020 08:32:29 Financeira
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Aviso de langamento

Agéncia  204-6

Conta
COMBItS 73333-4 PREF MUN ITB CONTA MOV

(G338090829082609016
09/06/2020 08:36:54

Data25/05/2020 Valor R$ 47.228,23 C

Importe referente a TED-Crédito em Conta, 104 0125
20669834000100 CAMARA MUNICIP, documento

1.040.017, lote 14175, langado a crédito em sua conta

corrente, na data acima.

Remessa recebida do banco 104 - CEF, enviada por

CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA, CNPJ
20.669.834/0001-00.

(Quarenta e sete mil e duzentos e vinte e oito reais e vinte e trés centavos)

4
/.
7 il

* Este aviso de langamento ndo € valido como

comprovante da operagdo e demonstra apenas que

houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: KEDER H C RIBEIRO em 09/06/2020 08:36:54

P ™

N

Kéder Helena Costa Dantas
Diretora de
Departamente
Financeiro
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